
 
УКРАЇНА 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

шістнадцята сесія 
восьмого скликання 

                                                                                                                                                
РІШЕННЯ 

 

 
      серпня 2021 року                          Деражня                                               №  
 
   Про надання згоди на передачу земельної ділянки в 
суборенду, яка перебуває в оренді  
            
   На підставі п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
відповідно до ч. 6 ст 93 Земельного кодексу України ст. 8 Закону України «Про оренду землі», 
розглянувши  заяву гр. Мендрик Н.М. та висновок постійної комісії міської ради з питань 
містобудування, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища, 
міська рада 
  
ВИРІШИЛА: 
 
1. Надати згоду на передачу земельної ділянки в суборенду ФГ «НИВА РІДНОГО 
КРАЮ», яка перебуває в оренді Мендрик Наталії Михайлівни - площею 1.2389 га, 
кадастровим номером: 6821510100:03:006:0088 із земель промисловості, транспорту, зв'язку, 
енергетики, оборони та іншого призначення для розміщення та експлуатації основних, 
підсобних і допоміжних будівель та споруд технічної інфраструктури, яка знаходиться за 
адресою м. Деражня, вул. Миру, 126/3 при умові цільового використання вищезгаданої 
земельної ділянки. 
2.    Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради Валентину 
СИДОРУК та постійну комісію міської ради з питань містобудування, земельних відносин та 
охорони навколишнього природного середовища (голова комісії Олександр МОЛОЧНЮК). 
 
 
 
 
 
 
 
Міський голова                                                                   Андрій КОВПАК 


